



شرکت: تامین ماسه ریخته گری	سرمایه ثبت شده: 162,000
نماد: کماسه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 141001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به 1397/12/29		تجدید ارائه شده دوره منتهی به 1397/09/30		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
					عملیات در حال تداوم:
۷۴	۲۰۵,۸۶۲	۱۴۵,۱۴۷			درآمدهای عملیاتی
(۵۶)	(۱۳۲,۹۳۴)	(۹۵,۷۰۵)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۸	۷۱,۹۳۸	۴۹,۴۴۲			سود (زیان) ناخالص
(۶۹)	(۳۶,۳۱۵)	(۲۷,۰۳۳)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.			هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.			سایر درآمدها
	.	.			سایر هزینه‌ها
۱۵۶	۳۵,۶۳۳	۲۲,۴۱۹			سود (زیان) عملیاتی
۷۳	(۴۰۰)	(۱۶۰)			هزینه‌های مالی
	.	.			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۵۷	۲,۱۳۱	۱,۹۵۶			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۹۰	۳۷,۳۵۴	۲۴,۲۱۵			سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	.	.			سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۹۰	۳۷,۳۵۴	۲۴,۲۱۵			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۷)	(۲,۰۰۷)	(۴,۶۷۲)			سال جاری
	.	.			سال‌های قبل
۲۳۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:
	.	.			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۳۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳			سود (زیان) خالص
					قابل انتساب به:
۲۳۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳			مالکان شرکت اصلی
	.	.			منافع فاقد حق کنترل

۱۸۳	۳۰۱	۱۱۱	۳۱۴	سود (زیان) پایه هر سهم عملیاتی (ریال)
۶۹۰	۱۱	۱۰	۷۹	غیرعملیاتی (ریال)
۲۲۵	۲۱۲	۱۲۱	۲۹۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۲۵	۲۱۲	۱۲۱	۲۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۲۶	۲۱۲	۱۲۱	۲۹۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
۲۲۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳	۶۳,۷۵۶		سود (زیان) خالص
					سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۲۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳	۶۳,۷۵۶		سود (زیان) جامع سال
					قابل انتساب به:
۲۲۶	۳۴,۳۴۷	۱۹,۵۴۳	۶۳,۷۵۶		مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
					دارایی‌ها
					دارایی‌های غیر جاری
۰	۱۴۷,۴۶۹	۱۵۱,۲۹۲	۱۵۱,۸۲۱	۱۵۱,۸۲۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	سرقفلی

۰	۲,۲۱۷	۲,۴۶۵	۲,۴۶۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۱۴۳	۱۴۳	۱۴۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۳)	۱,۵۵۲	۵۹۱	۵۱۶	دریافتی‌های بلندمدت
۶۴	۶۶۹	۱۱,۰۰۰	۱۸,۰۴۰	سایر دارایی‌ها
۵	۱۵۲,۱۵۰	۱۶۵,۴۹۱	۱۷۲,۹۹۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۴۹	۱,۸۹۱	۲,۷۸۸	۶,۹۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۱	۱۶,۴۶۷	۲۰,۸۶۸	۲۹,۴۸۱	موجودی مواد و کالا
۳۸	۱۳۱,۸۳۳	۱۰۴,۷۷۴	۱۴۵,۰۰۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۴۸۷	۱۱۰	۷,۶۶۳	۴۴,۹۶۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳	۱۲,۰۳۰	۲۲,۰۹۱	۲۶,۹۶۴	موجودی نقد
۶۰	۱۶۲,۳۳۰	۱۵۸,۱۸۴	۲۵۲,۳۴۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۶۰	۱۶۲,۳۳۰	۱۵۸,۱۸۴	۲۵۲,۳۴۸	جمع دارایی‌ها
۳۳	۳۱۴,۴۷۰	۳۳۲,۶۷۵	۴۲۶,۳۴۳	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۳	۶,۸۰۷	۷,۵۰۲	۹,۲۳۵	اندوخته قانونی
۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۵	۳۹,۸۶۲	۶۸,۹۵۲	۱۳۷,۴۱۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲۵	۳۱۲,۶۶۹	۳۴۲,۴۵۴	۳۰۲,۶۴۶	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۲۵	۳۱۲,۶۶۹	۳۴۲,۴۵۴	۳۰۲,۶۴۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۸,۷۵۲	۸,۴۶۴	۱۲,۲۵۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۵	۸,۷۵۲	۸,۴۶۴	۱۲,۲۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری

												بدهی‌های جاری
۲۶	۶۵,۱۸۶		۵۰,۶۹۶		۶۴,۰۴۰							پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۰	۱۸,۱۳۸		۱۱,۳۶۴		۱۳,۶۴۵							مالیات پرداختی
۵۷	۷,۹۵۲		۵,۶۶۳		۸,۸۹۵							سود سهام پرداختی
	۰		۰		۱۹,۶۳۰							تسهیلات مالی
	۰		۰		۰							ذخایر
۴	۱,۷۷۳		۵,۰۳۴		۵,۳۳۳							پیش‌دریافت‌ها
۵۲	۹۳,۰۴۹		۷۲,۷۵۷		۱۱۱,۴۴۳							
	۰		۰		۰							بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۲	۹۳,۰۴۹		۷۲,۷۵۷		۱۱۱,۴۴۳							جمع بدهی‌های جاری
۵۲	۱۰۱,۸۰۱		۸۱,۳۳۱		۱۳۳,۶۹۷							جمع بدهی‌ها
۳۲	۳۱۴,۴۷۰		۳۳۳,۶۷۵		۴۳۶,۳۴۳							جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۰۷	۴,۰۰۰	۰	۰	۶۳,۰۹۳	۰	۳۳۴,۹۰۰	۰	۳۳۴,۹۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۳۲۰)	۰	(۲۲,۳۲۰)	۰	(۲۲,۳۲۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۰۷	۴,۰۰۰	۰	۰	۳۹,۸۶۳	۰	۳۱۲,۶۷۰	۰	۳۱۲,۶۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۴,۳۴۶		۳۴,۳۴۶	۰	۳۴,۳۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۲	۰	۱,۴۳۲	۰	۱,۴۳۲
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۷۷۸	۰	۳۵,۷۷۸	۰	۳۵,۷۷۸
سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۷۷۸	۰	۳۵,۷۷۸	۰	۳۵,۷۷۸
سود سهام مصوب									(۵,۹۹۴)		(۵,۹۹۴)	۰	(۵,۹۹۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•	(۶۹۵)	•	•	•	•	۶۹۵	•	•	•	تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۴۲,۴۵۴	•	۲۴۲,۴۵۴	•	۶۸,۹۵۲	•	•	•	۴,۰۰۰	۷,۵۰۲	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۲۹۷/۱۲/۲۹ ۱۶۲,۰۰۰
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۶۳,۷۵۶	•	۶۳,۷۵۶	•	۶۳,۷۵۶	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۶۳,۷۵۶	•	۶۳,۷۵۶	•	۶۳,۷۵۶	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۳,۵۶۴)	•	(۳,۵۶۴)	•	(۳,۵۶۴)	•	•	•	•	•	•	•	سود سهام مصوب
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	افزایش سرمایه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	خرید سهام خزانه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	فروش سهام خزانه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•	(۱,۷۳۳)	•	•	•	•	•	۱,۷۳۳	•	•	تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۰۲,۶۴۶	•	۳۰۲,۶۴۶	•	۱۲۷,۴۱۱	•	•	•	۴,۰۰۰	۹,۲۳۵	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ ۱۶۲,۰۰۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۰۵	۱۶,۸۹۵	۳۳,۵۰۷	۴۸,۲۳۵	نقد حاصل از عملیات
۶۷	(۹,۷۸۱)	(۹,۰۸۸)	(۳,۰۳۲)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۱۲	۷,۱۱۴	۱۴,۴۱۹	۴۵,۱۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۳۷,۵۴۷	۴۷	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۵	(۸,۴۶۳)	(۳,۷۷۴)	(۲,۸۳۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۰	(۲۲۰)	(۲۲۰)	(۲۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵,۳۳۸)	•	(۷۰۰)	(۳۷,۳۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۰,۷۶۳)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱,۵۷۹	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۱)	۱,۹۴۹	۱,۳۳۹	۱۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۱۱۰)	۱۱,۶۳۰	(۳,۳۰۸)	(۴۰,۰۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۴)	۱۸,۷۴۴	۱۱,۱۱۱	۵,۱۶۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴۰۰)	•	(۳۸۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۸,۲۸۲)	(۳,۵۷۶)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل

۹۳	(۸,۶۸۳)	(۳,۵۷۶)	(۲۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۵)	۱۰,۰۶۱	۷,۵۳۵	۴,۸۷۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۴	۱۳,۰۳۰	۱۳,۰۳۰	۲۳,۰۹۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۸	۳۳,۰۹۱	۱۹,۵۶۵	۲۶,۹۶۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹				

صورت سود و زیان				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۶	۱۹۸,۴۴۲	۱۴۰,۱۸۸	۲۴۷,۳۷۵	درآمدهای عملیاتی
(۵۸)	(۱۳۷,۹۰۸)	(۹۴,۰۷۸)	(۱۴۸,۶۳۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۴	۷۰,۵۳۴	۴۶,۱۱۰	۹۸,۷۴۵	سود (زیان) ناخالص
(۶۷)	(۳۳,۵۴۵)	(۲۵,۳۴۰)	(۴۳,۱۵۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۷۱	۳۶,۹۸۹	۲۰,۸۷۰	۵۶,۵۸۶	سود (زیان) عملیاتی
۷۳	(۴۰۰)	(۱۶۰)	(۴۴)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۹۱	۱,۲۰۰	۱,۵۳۳	۱۳,۱۳۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۰۹	۳۷,۷۸۹	۳۳,۳۴۳	۶۸,۶۷۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۴)	۰	(۴,۱۷۹)	(۶,۰۳۱)	سال جاری
	(۳,۰۰۷)	۰	۰	سال‌های قبل
۳۴۷	۳۴,۷۸۲	۱۸,۰۶۴	۶۲,۶۴۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۴۷	۳۴,۷۸۲	۱۸,۰۶۴	۶۲,۶۴۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم

۲۰۳	۲۱۰	۱۰۳	۳۱۲	عملیاتی (ریال)
۸۳۸	۵	۸	۷۵	غیرعملیاتی (ریال)
۳۴۹	۲۱۵	۱۱۱	۳۸۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۴۹	۲۱۵	۱۱۱	۳۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۶	۲۱۵	۱۱۲	۳۸۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۴۷	۳۴,۷۸۲	۱۸,۰۶۴	۶۲,۶۴۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۴۷	۳۴,۷۸۲	۱۸,۰۶۴	۶۲,۶۴۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۱۴۱,۴۷۹	۱۴۵,۸۸۰	۱۴۶,۸۱۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۲۴۱	۲,۳۸۹	۲,۳۸۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۶۳	۵۶۳	۵۶۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۶۴	۶۶۹	۱۱,۰۰۰	۱۸,۰۴۰	سایر دارایی‌ها
۵	۱۴۴,۹۵۲	۱۵۹,۸۳۲	۱۶۷,۸۰۷	جمع دارایی‌های غیرجاری

					دارایی‌های جاری
۱۱۴	۱,۶۹۶	۲,۶۶۲	۵,۷۰۴		سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳	۱۶,۴۶۷	۱۹,۵۲۰	۳۷,۹۸۵		موجودی مواد و کالا
۳۳	۱۳۳,۷۳۰	۱۲۰,۶۳۴	۱۴۸,۵۹۰		دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۶۴	۱۱۰	۷,۶۶۲	۳۵,۵۵۰		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۸	۱۱,۶۰۸	۱۳,۸۸۴	۲۶,۰۵۸		موجودی نقد
۴۸	۱۶۳,۶۱۱	۱۶۴,۳۶۲	۲۴۳,۸۸۷		
	۰	۰	۰		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۱۶۳,۶۱۱	۱۶۴,۳۶۲	۲۴۳,۸۸۷		جمع دارایی‌های جاری
۳۷	۳۰۸,۵۶۳	۳۳۴,۱۹۴	۴۱۱,۶۹۴		جمع دارایی‌ها
					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
۰	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰		سرمایه
	۰	۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰		صرف سهام
	۰	۰	۰		صرف سهام خزانه
۳۴	۶,۶۵۰	۷,۳۴۵	۹,۰۷۸		اندوخته قانونی
۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰		سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۸	۴۳,۹۰۷	۷۳,۴۳۲	۱۳۰,۷۷۵		سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰		سهام خزانه
۳۴	۲۱۶,۵۵۷	۲۴۶,۷۷۷	۳۰۵,۸۵۳		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱	۸,۶۹۳	۸,۴۳۹	۱۱,۹۴۱		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۱	۸,۶۹۳	۸,۴۳۹	۱۱,۹۴۱		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
(۳)	۵۹,۰۵۲	۴۸,۴۱۵	۴۷,۱۸۹		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۳۰	۱۴,۵۸۹	۱۰,۲۴۴	۱۳,۲۶۷		مالیات پرداختی
۵۷	۷,۹۵۲	۵,۶۶۳	۸,۸۹۵		سود سهام پرداختی
	۰	۰	۱۹,۶۳۰		تسهیلات مالی
	۰	۰	۰		ذخایر
۶	۱,۷۲۱	۴,۶۵۶	۴,۹۱۹		پیش‌دریافت‌ها

۲۶	۸۲,۳۱۴	۶۸,۹۷۸	۹۳,۹۰۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۶	۸۲,۳۱۴	۶۸,۹۷۸	۹۳,۹۰۰	جمع بدهی‌های جاری
۳۷	۹۳,۰۰۶	۷۷,۴۱۷	۱۰۵,۸۴۱	جمع بدهی‌ها
۳۷	۳۰۸,۵۶۳	۳۲۴,۱۹۴	۴۱۱,۶۹۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۶۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۶۵۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۶۴,۷۹۱	۰	۳۳۷,۴۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۸۸۴)	۰	(۲۰,۸۸۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۶۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۶۵۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۴۳,۹۰۷	۰	۳۱۶,۵۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۴,۷۸۲		۳۴,۷۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۲	۰	۱,۴۳۲
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۲۱۴	۰	۳۶,۲۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۲۱۴	۰	۳۶,۲۱۴
سود سهام مصوب									(۵,۹۹۴)		(۵,۹۹۴)
افزایش سرمایه	۰								۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۹۵				(۶۹۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۶۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۴۵	۴,۰۰۰	۰	۰	۷۳,۴۳۲	۰	۳۴۶,۷۷۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۶۳,۶۴۰		۶۳,۶۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۶۴۰	۰	۶۳,۶۴۰
سود سهام مصوب									(۳,۵۶۴)		(۳,۵۶۴)
افزایش سرمایه	۰								۰		۰

•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۱,۷۳۳)				۱,۷۳۳					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۰۵,۸۵۳	•	۱۳۰,۷۷۵	•	•	۴,۰۰۰	۹,۰۷۸	•	•	•	۱۶۳,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت جریان های نقدی											
درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		شرح				
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی شده						
											جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
											نقد حاصل از عملیات
۱۳۷		۶,۶۹۷		۱۹,۵۳۹		۴۶,۳۱۵					پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۶۱		(۷,۳۵۳)		(۷,۸۶۰)		(۳,۰۳۲)					جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
۳۷۰		(۶۵۶)		۱۱,۶۶۹		۴۳,۱۸۳					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--		۳۷,۵۴۷		۴۷		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۱		(۸,۲۹۷)		(۳,۷۰۹)		(۲,۹۳۶)					پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۰		(۳۳۰)		(۳۳۰)		(۲۳)					پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳,۸۸۴)		•		(۷۰۰)		(۳۷,۸۸۸)					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		•		•		•					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		(۱۰,۷۶۳)		•		•					پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		•		•		•					پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		•		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		۱,۵۷۹		•		•					دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۱)		۱,۸۶۸		۱,۳۳۹		۱۲۶					دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۴۷)		۱۱,۶۱۵		(۳,۳۴۳)		(۳۰,۷۲۰)					جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۸		۱۰,۹۵۹		۸,۴۲۶		۱۳,۴۶۳					جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
											جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

فروش داخلی:	هیئت مدیره	۱۰۶,۸۹۳	۱۱۶,۵۷۱	۱۴۷,۹۹۴	۱,۱۱۴,۰۹۲.۴۶	۱۶۴,۸۷۹	(۱۰۱,۵۷۶)	۶۳,۳۰۳	۱۲۵,۵۰۶	۱,۶۸۶,۰۸۶.۷۲	۲۱۱,۶۱۴	(۱۲۰,۲۲۲)	۹۱,۳۹۲	۵۱,۳۶۶	•
ماسه های ریخته گری تن	هیئت مدیره	۱۷,۰۷۵	۱۷,۷۶۲	۲۴,۰۸۲	۱,۰۵۲,۰۳۰.۵۶	۲۵,۳۲۵	(۱۹,۰۹۲)	۶,۳۴۳	۱۷,۴۵۳	۱,۵۳۱,۸۲۸.۳۴	۲۶,۷۲۵	(۲۰,۱۲۲)	۶,۶۱۳	۱۰,۴۹۵	•
ماسه های صنعتی تن	جمع فروش داخلی	۱۲۳,۹۶۸	۱۳۴,۳۳۳	۱۷۲,۰۷۶		۱۹۰,۲۱۴	(۱۲۰,۶۶۸)	۶۹,۵۴۶	۱۴۲,۹۵۹		۲۳۸,۳۴۹	(۱۴۰,۳۴۴)	۹۸,۰۰۵	۶۱,۷۶۱	•
	فروش صادراتی:														
	جمع فروش صادراتی:	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•	•
	درآمد ارائه خدمات:														
	درآمد حمل و بسته بندی	۵,۸۵۵				۸,۲۲۸	(۷,۲۴۰)	۹۸۸			۹,۰۲۶	(۸,۲۸۶)	۷۴۰		
	جمع درآمد ارائه خدمات:	•	۵,۸۵۵	•		۸,۲۲۸	(۷,۲۴۰)	۹۸۸	•	۹,۰۲۶	(۸,۲۸۶)	۷۴۰	•	•	•
	برگشت از فروش	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	تخفیقات	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	جمع	۱۲۳,۹۶۸	۱۴۰,۱۸۸	۱۷۲,۰۷۶		۱۹۸,۴۴۲	(۱۲۷,۹۰۸)	۷۰,۵۳۴	۱۴۲,۹۵۹		۲۴۷,۳۷۵	(۱۴۸,۶۳۰)	۹۸,۷۴۵	۶۱,۷۶۱	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱۲۵,۳۶۷	۱۲۸,۹۹۵	۱۵۲,۳۲۳	۱۸۴,۲۲۰	۱۹۸,۴۴۲	۲۴۷,۳۷۵	۱۰۰,۱۹۷	•
مبلغ بهای تمام شده	(۹۱,۰۴۳)	(۱۱۱,۳۶۲)	(۱۱۸,۰۵۵)	(۱۲۶,۹۳۷)	(۱۲۷,۹۰۸)	(۱۴۸,۶۳۰)	(۶۱,۶۳۱)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

طرح پژوهشی و تحقیقات میدانی بر روی معادن از جمله کارهای در دست اقدام است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۷,۳۱۹	۳۲,۴۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۶,۸۸۰	۱۹,۳۵۸
سربار تولید	۷۶,۳۵۸	۸۹,۹۱۸
جمع	۱۲۰,۵۵۷	۱۴۱,۷۶۲
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۱۲۰,۵۵۷	۱۴۱,۷۶۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۱۰	۱۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳۱)	(۴۰۵)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۲۰,۷۳۶	۱۴۱,۴۸۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۳۶	۲۹۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۹۸)	(۱,۴۴۳)

•	۱۰,۶۸۷	۳۳,۰۶۰	۳۳,۳۵۵	•	۱۷,۱۵۰	۵۱,۹۱۹	۴۴,۶۰۸	هزینه حقوق و دستمزد
•	۱۳۳	۳۹۴	۳۴۶	•	۷۰۵	۲,۰۷۰	۲,۶۴۳	هزینه استهلاک
•	۳۳	۸۴	۲۶۶	•	۲,۳۰۰	۶,۸۳۸	۷,۳۳۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
•	۶,۷۰۰	۲,۰۰۱	۷۰۴	•	۵,۱۰۰	۱۴,۹۷۵	۱۴,۰۶۵	هزینه مواد مصرفی
•	•	۱۱۸	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	۳۸۰	۵۵۴	۱,۴۳۵	•	۱,۹۹۰	۹,۷۸۴	۳,۴۰۸	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	۲,۴۰۰	۶,۹۴۸	۷,۵۴۹	•	۴,۹۵۰	۴,۳۴۳	۴,۳۹۷	سایر هزینه ها
•	۳۰,۳۳۱	۴۳,۱۵۹	۳۳,۵۴۵	•	۳۳,۱۹۵	۸۹,۹۱۸	۷۶,۳۵۸	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات در تاریخهای ۹۸/۰۴/۲۵ و ۹۸/۰۹/۱۷ افزایش یافته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	نرخ فروش محصولات با توجه به مشتریان شرکت و بازار افزایش خواهد یافت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	میانگین افزایش نرخ مواد اولیه حدود ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	پیش بینی می شود نرخ مواد اولیه حدود ۱۵ درصد افزایش خواهد یافت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود بهای تمام شده محصولات در مجموع حدود ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	پیش بینی می شود بهای تمام شده محصولات در مجموع حدود ۱۵ درصد افزایش خواهد یافت.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۵	۱	۴۶	•
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۰	۱	۱۰۹	•

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های عمومی اداری حدود ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	پیش بینی می شود هزینه های عمومی اداری حدود ۱۴ درصد افزایش خواهد یافت.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار»

باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-------------------------------------------	----------------------------	---------	-------------------------------------------------------	-------------------------------------------	--------------------------------------------	--------------------------------------------	----------------------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
مبلغ بهره تسهیلات ۸۵۱ میلیون ریالی می باشد.	۴۴	۹,۶۴۱	۹,۹۸۹	۰	۰	۱۹,۶۳۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
جمع	۴۴	۹,۶۴۱	۹,۹۸۹	۰		۱۹,۶۳۰		

		انتقال به دارایی							
	۴۴	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال پیگیری تامین مالی جهت جابجایی کارخانه می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه تسهیلات جهت احداث کارخانه صرف خواهد شد لذا هزینه جاری تلقی نخواهد شد.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	با توجه به اینکه تسهیلات جهت احداث کارخانه صرف خواهد شد لذا هزینه جاری تلقی نخواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از مشارکت و سرمایه گذاری	.	.
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۱,۸۶۸	۱۷۴
سود حاصل از مشارکت	۱,۵۷۹	۱۳,۰۶۹
سایر درآمدها	۹۶۳	۴۸
سایر هزینه ها	(۳,۲۱۰)	(۱,۱۶۳)
جمع	۱,۲۰۰	۱۳,۱۲۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت برنامه افزایش سهم بازار، جذب مشتریان مطرح ریخته گری، افزایش تولید و بهبود فرآیندهای تولیدی در دست اجراء دارد.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	شرکت برنامه افزایش سهم بازار، جذب مشتریان مطرح ریخته گری، افزایش تولید و بهبود فرآیندهای تولیدی در دست اجراء دارد.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت جهت پروژه جابجایی کارخانه در حال رایزنی جهت تامین مالی کم بهره و بلندمدت می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»